ИЗВЕЩЕНИЕ
о проведении общего собрания участников долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 34:31:000000:356, расположенных по адресу: Волгоградская область, Урюпинский район, территория Беспаловского сельского поселения.
[bookmark: _GoBack]Администрация Беспаловского сельского поселения Урюпинского муниципального  района Волгоградской области уведомляет участников долевой собственности на земельный участок из земель  сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 34:31:000000:356, расположенных по адресу: Волгоградская область, Урюпинский муниципальный район, Беспаловское сельское поселение, о проведении общего собрания участников долевой собственности 2 апреля 2019 г. 10 ч.00 мин. по адресу: Волгоградская область, Урюпинский муниципальный район, х. Беспаловский в здании Дома культуры. Время регистрации участников общего собрания 09 ч. 30 мин. Для регистрации и принятии участия в голосовании необходимо иметь при себе документ, удостоверяющий личность, документ, удостоверяющий право на земельную долю, а также документ, подтверждающий полномочия представителя участника долевой собственности.
Повестка дня общего собрания участников
1.Определение порядка проведения собрания, избрание председателя  и секретаря, членов счетной комиссии общего собрания участником долевой собственности.
2. Внесение изменений в решение о выделении земельного участка сельскохозяйственного назначения в счет принадлежащих собственникам земельных долей и определении размера доли каждого участника в выделенном участке от 14.12.2011 г. в связи и допущенными техническими ошибками.
Ознакомиться с документами по вопросам, вынесенным на обсуждение общего собрания, можно в администрации Беспаловского сельского поселения по адресу: 403152, Волгоградская область, Урюпинский  муниципальный район, х. Беспаловский, ул. Школьная, 10 по рабочим дням с 10 ч. 00 мин. до 15 ч. 00 мин. с даты выхода настоящего извещения до даты проведения общего собрания.

ИЗВЕЩЕНИЕ

о проведении общего собрания участников долевой собственности на

земельный участок из земель сельскохозяйственного наз

начения с

кадастровым номером 34

:31:000000:356, расположенных по адресу:

Волгоградская область, Урюпинский район, территория

Беспаловского

сельского поселения.

Администрация Беспаловского сельского поселения Урюпинского

муниципального  района Волгоградской области уведомляет участников

долевой собс

твенности

на земельный участок из земель

сельскохозяйственного назначения с кадас

тровым номером 34:31:000000:356,

расположенных

по адресу: Волгоградская область, Урюпинский

муниципальный район, Беспаловское сельское поселение, о проведении

общего собрания участников долевой собственности

2 апреля 2019 г. 10 ч.00

мин. по адресу: Волгогр

адская область, Урюпинский муниципальный район,

х. Беспаловский в здании Дома культуры. Время регистрации участников

общего собрания 09 ч. 30 мин. Для регистрации и принятии участия в

голосовании необходимо иметь при себе документ, удостоверяющий

личность,

документ, удостоверяющий право на земельную долю, а также

документ, подтверждающий полномочия представителя участника долевой

собственности.

Повестка дня общего собрания участников

1.Определение порядка проведения собрания, избрание председателя  и

секрет

аря, членов счетной комиссии общего собрания участником долевой

собственности

.

2. Внесение изменений в решение о выделении земельного участка

сельскохозяйственного назначения в счет принадлежащих

собственникам

земельных долей и определении размера доли каж

дого участника в

выделенном участке от 14.12.2011 г. в связи и допущенными техническими

ошибками.

Ознакомиться с документами по вопросам, вынесенным на обсуждение

общего собрания, можно в администрации Беспаловского сельского

поселения по адресу: 403152, В

олгоградская область, Урюпинский

муниципальный район, х. Беспаловский, ул. Школьная, 10 по рабочим дням с

10 ч. 00 мин. до 15 ч. 00 мин. с даты выхода настоящего извещения до даты

проведения общего собрания.

ИЗВЕЩЕНИЕ   о проведении общего собрания участников долевой собственности на  земельный участок из земель сельскохозяйственного наз начения с  кадастровым номером 34 :31:000000:356, расположенных по адресу:  Волгоградская область, Урюпинский район, территория  Беспаловского  сельского поселения.   Администрация Беспаловского сельского поселения Урюпинского  муниципального  района Волгоградской области уведомляет участников  долевой собс твенности   на земельный участок из земель   сельскохозяйственного назначения с кадас тровым номером 34:31:000000:356,   расположенных   по адресу: Волгоградская область, Урюпинский  муниципальный район, Беспаловское сельское поселение, о проведении  общего собрания участников долевой собственности   2 апреля 2019 г. 10 ч.00  мин. по адресу: Волгогр адская область, Урюпинский муниципальный район,  х. Беспаловский в здании Дома культуры. Время регистрации участников  общего собрания 09 ч. 30 мин. Для регистрации и принятии участия в  голосовании необходимо иметь при себе документ, удостоверяющий  личность,   документ, удостоверяющий право на земельную долю, а также  документ, подтверждающий полномочия представителя участника долевой  собственности.   Повестка дня общего собрания участников   1.Определение порядка проведения собрания, избрание председателя  и  секрет аря, членов счетной комиссии общего собрания участником долевой  собственности .   2. Внесение изменений в решение о выделении земельного участка  сельскохозяйственного назначения в счет принадлежащих   собственникам  земельных долей и определении размера доли каж дого участника в  выделенном участке от 14.12.2011 г. в связи и допущенными техническими  ошибками.   Ознакомиться с документами по вопросам, вынесенным на обсуждение  общего собрания, можно в администрации Беспаловского сельского  поселения по адресу: 403152, В олгоградская область, Урюпинский   муниципальный район, х. Беспаловский, ул. Школьная, 10 по рабочим дням с  10 ч. 00 мин. до 15 ч. 00 мин. с даты выхода настоящего извещения до даты  проведения общего собрания.